FONDCLUB NOORD HOLLAND CARCASSONNE MET 204 DUIVEN OP 23/07/06 OM 07.40 UUR FN-Z06-BLAD 1

PLC  NAAM WOONPLAATS AFSTAND AD GT RINGNUMM Z-T1JD MET/MIN FCLPNT GEW.POELES BEDRAG
1 Comb.Veldhuis-Hallie Amsterdam 1034.563 11 05 32220122 091217 934.283 500.0
2 0. Pals Bovenkerk 1026.842 10 01 32213250 092434 917.150 492.2
3 J. Pepping Egmond aan de 1059.264 04 01 41846633 101157 907.681 484.3
4  Ysbr. Kaptein Akersloot 1054.903 06 01 32280325 101434 901.921 476.5
5 C.K. Niesten Beverwi jk 1045.418 04 01 41917502 101129 896.152 468.6
6 T. Mooy Heemskerk 1048.135 06 05 41918370 102207 890.388 460.8
7 0. Pals Bovenkerk 02 10 05 11648903 095958 889.040 452.9
8 Comb.Veldhuis-Hallie Amsterdam 02 11 01 41851222 101106 887.161 445.1
9 L.A. Pronk Breezand 1093.514 04 03 25230644 113018 878.068 437.3 3H A 52.50
10 Ineke van Tuyl Egmond aan Zee 1060.002 09 04 32218987 105442 876.216 429.4 6 BCD 151.50
11 C. Blokdijk Hoorn 1068.008 07 01 21454977 110510 875.261 421.6
12 J. Pepping Egmond aan de 02 04 02 41846611 105726 873.632 413.7
13 C. Blokdijk Hoorn 02 07 02 41369411 111151 870.493 405.9
14 P. de Haan De Hoef 1017.622 10 05 41868856 101918 866.528 398.0
15 R. Schouten Warmenhuizen  1071.413 06 02 21469615 112724 862.327 390.2
16 Gebr .Jacobs Nes a/d Amstel 1024.690 08 06 51187604 103317 862.299 382.4
17 Comb.Veldhuis-Hallie Amsterdam 03 11 09 41851374 104554 861.453 374.5
18 C. Blokdijk Hoorn 03 07 04 41846695 113026 857.505 366.7
19 J.C. Roelofs Alkmaar 1063.797 08 05 45424736 112737 856.060 358.8
20 C. Blokdijk Hoorn 04 07 06 41902702 113818 852.123 351.0
21 Comb.A. en P. Laan Westwoud 1074.142 03 01 32255224 114805 850.379 343.1
22 N.C. Volkens Bergen 1065.452 03 01 21447192 114015 848.763 335.3
23 R. Schouten Warmenhuizen 02 06 01 41900179 114853 847.670 327.5
24 C.J. van der Laan Castricum 1053.529 05 04 41917287 113450 842.912 319.6
25 Martijn de Groot Egmond aan de 1059.995 04 02 41893371 114445 841.410 311.8
26  John Hardebol Castricum 1052.741 09 07 51249243 113846 839.629 303.9
27 G. Veerman Volendam 1053.035 03 02 41855601 113937 839.291 296.1 1 2.50
28 P. de Haan De Hoef 02 10 04 41868824 110245 835.612 288.2
29 J.C. Roelofs Alkmaar 02 08 03 41336265 120152 833.098 280.4
30 R. van der Wal Mijdrecht 1018.110 02 01 32207805 111019 830.841 272.5
31 Wouter Jorna Hippolytushoef 1095.139 05 03 11723158 124613 828.855 264.7
32 K. Lof Amsterdam 1038.923 04 01 41858223 114020 827.563 256.9
33 W. van Hoolwerff Heemskerk 1047.834 04 01 32280115 115141 827.203 249.0
34 0. Pals Bovenkerk 03 10 09 21409807 113542 820.991 241.2
35 C.J. van der Laan Castricum 02 05 01 32289094 121432 816.962 233.3
36 E.& J.v/d Weijden Hoorn 1071.346 05 01 32251032 123739 816.139 225.5
37 Ineke van Tuyl Egmond aan Zee 02 09 03 32218988 122941 812.428 217.6 6 77.50
38 Gebr .Jacobs Nes a/d Amstel 02 08 05 41842280 114902 810.626 209.8
39 Wouter Jorna Hippolytushoef 02 05 01 41909230 133158 801.116 202.0
40 L.A. Pronk Breezand 02 04 04 45425084 133333 798.993 194.1 3 6.00
41  C.J. Schermer Castricum 1054.116 07 03 11697395 125128 794.650 186.3
42  Comb.Veldhuis-Hallie Amsterdam 04 11 02 32220117 122835 793.599 178.4
43 Ysbr. Kaptein Akersloot 02 06 05 01804908 131716 780.071 170.6
44  J. Pepping Egmond aan de 03 04 03 41892925 132739 777.327 162.7
45 De Weert-De Ruijter Alkmaar 1060.955 15 08 41883408 134947 766.133 154.9
46 John Hardebol Castricum 02 09 05 41905541 134344 763.529 147.1
47  N.C. Volkens Bergen 02 03 02 11688381 141051 757.843 139.2
48 C.K. Niesten Beverwijk 02 04 02 21488758 140152 748.358 131.4
49 0. Pals Bovenkerk 04 10 06 32213164 134939 741.571 123.5
50 Ysbr. Kaptein Akersloot 03 06 02 01804913 143546 737.273 115.7

[oc]

51 Ysbr. Kaptein Akersloot 04 06 03 32280407 143649 736.732 107.
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FONDCLUB NOORD HOLLAND STAND NA 4 ZLU-VLUCHTEN

LIDNR. NAAM
14151139 C.K. Niesten
12100891 0. Pals
13020421 J.C. Roelofs
13340089 L.A. Pronk
12590624 P. de Haan
14150401 C.J. van der Laa
13210091 R. Schouten
13160687 Ineke van Tuyl
13160393 J. Pepping
12069044 Gebr.Jacobs

13001526 N.C. Volkens
13290732 John Hardebol
13160288 Martijn de Groot
13330186 Ysbr. Kaptein
13340520 Wouter Jorna
13079207 Comb.A. en P. La
13250797 C. Blokdijk
13070933 D. Ruiter
12299041 Comb.Veldhuis-Ha
12430446 G. Veerman

13259061 E.& J.v/d Weijde
12649127 Gebr.Brugemann
14151104 S. de Jong
12649305 Comb.Cees en Bas
14160871 T. Mooy

12430118 M.Vinkenborg
13020200 P. Huiberts
13290619 C.J. Schermer
12480738 K. Lof

13330020 W. van Hoolwerff

13050511 Aris Louwe
13079070 Comb.Vertelman e
13020731 J. Kuiper
14181601 Cor Sneekes
12469161 Homan P. & P.
13320379 Martin Stuyt
13170567 M. Tromp
12071273 Mevr.G.Kok
14250379 K. de Jonge
12049080 Copier & Rigter

--ONAANGEWEZEN---
1- 1948.4
2- 1787.4
3- 1761.3
4- 1691.9
5- 1673.1
6- 1639.5
7- 1621.3
8- 1604.8
9- 1590.4

10- 1555.5
11- 1514.3
12- 1505.7
13- 1495.4
14- 1491.7
15- 1441.8
16- 1353.9
17- 1345.1
18- 1279.7
19- 1249.2
20- 1171.2
21- 1118.1
22- 1052.3
23- 1001.0
24—~ 873.6
25- 818.4
26- 759.7
27- 738.2
28- 737.8
29- 724.5
30- 656.0
31- 500.0
32- 492.8
33- 484.7
34- 484.2
35- 484.0
36- 471.2
37- 461.6
38- 453.2
39- 432.2
40- 423.2
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PLAATS

Egmond aan de Hoef
Nes a/d Amstel
Alkmaar

Nes a/d Amstel
Amsterdam

De Hoef

Den Helder
Beverwijk
Beverwi jk
Bovenkerk
Castricum
Hoogkarspel
Bovenkerk
Akersloot
Lutjebroek

Alkmaar

Egmond aan de Hoef
Beverwi jk

Hoorn

Egmond aan de Hoef

RINGNR PRYZEN PUNTEN

41893371
41855621
41336265
32210509
32220122
41868857
32254243
41917549
01816512
32213178
41917101
21453911
32213250
41908318
11694511
55510351
51236332
41917511
21421094
41846633
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1- 1691.
2- 1590.
3- 1497.
4- 1495.
5- 1474.
6- 1448.
7- 1398.
8- 1353.
9- 1256.
10- 1206.
11- 1171.
12- 1151.
13- 1145.
14- 1144.
15- 1130.
16- 1118.
17- 1045.
18- 824.
19- 786.
20- 763.
21- 763.
22- 759.
23- 724.
24~ 656.
25- 541.
26- 500.
27- 494.
28- 484.
29- 484.
30- 471.
31- 468.
32- 453.
33- 432.
34- 405.
35- 402.
36- 388.
37- 387.
38- 381.
39- 371.
40- 357.
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